
Uchwała Nr 723/XXIX/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 
2014 - 2015 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach realizacji projektu 

„Efektywna współpraca JST podstawą rozwoju Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z gminami wchodzącymi w skład 

lubelskiego obszaru funkcjonalnego w celu wspólnej realizacji projektu „Efektywna 
współpraca JST podstawą rozwoju Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego" 
współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego 2009 - 2014 w ramach programu „Rozwój miast poprzez wzmocnienie 
kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę 
z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego". 

§ 2
Zabezpiecza w budżecie Gminy Lublin na lata 2014 - 2015 środki finansowe na bieżącą 

realizację projektu w kwocie 2 200 000,00 PLN (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy 
złotych), w tym w roku 2014 - 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych), a w roku 
2015 - 1 200 000,00 PLN (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych). 

§ 3
Warunkiem realizacji projektu „Efektywna współpraca JST podstawą rozwoju Lubelskiego 

Obszaru Funkcjonalnego" jest uzyskanie dofinansowania ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 - 2014 w ramach programu 
„Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog 
społeczny oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego", w wysokości 
85 % wartości projektu, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy 

Lublin w realizację projektu „Efektywna współpraca JST podstawą rozwoju Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego". 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Masta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Strona 1 z 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: OIVQY-QHRSK-IRIRQ-RURVY-JLGAY. Podpisany




